２０２３年１０月１１日

各  位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証プライム）

問合せ先
常 務 取 締 役

グ ル ー プ Ｃ Ｆ 管 掌
土 井 義 人

 電話 ０５７０－６６６－４２５５

（訂正）「2023年８月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正に

ついて

2023年 10月 11日開示いたしました「2023年８月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の内容に

つきまして、一部訂正がありましたのでお知らせします。

なお、訂正箇所は、下線を付して表示しております。また、数値データの訂正はございませ

ん。

記

１．訂正内容

「３．連結財務諸表及び主な注記」

（１） 連結貸借対照表 当連結会計年度（2023年 8月 31日） （単位：千円）

（訂正前）    （訂正後）

有形固定資産    有形固定資産

建設仮勘定      38,999  建設仮勘定      25,029

有形固定資産合計  32,046,252  有形固定資産合計 32,032,282

無形固定資産    無形固定資産

 その他      131,375  その他     145,345

 無形固定資産合計    496,937  無形固定資産合計    510,907

２．訂正理由

「2023 年８月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の発表後に、記載内容に誤りが判明したた

め、訂正するものであります。

以上